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گروه نفت و انرژی- افزایش تولید و صادرات نفت 
ایران در دولت ســیزدهم آن چنان چشمگیر بوده 
است که افزون بر آمارهای خیره کننده سازمان های 
داخل کشــور، نهادهای بین المللی نیز نتوانستند بر آن چشم 
ببندند و بر رشــد صنعت نفت ایران با وجــود ادامه تحریم ها 

اذعان دارند.
به گزارش اقتصادسرآمد از شــانا، در سال های اخیر، با وجود 
توســعه انرژی های تجدیدپذیر، همچنان این بشکه های نفت 
هستند که معادلات را در بازار انرژی جهان رقم می زنند؛ بنابراین 
هر کشوری که بشکه های نفت بیشتری تولید و راهی بازار کند، 
قدرت بالاتری در عرصه چانه زنی های سیاســی و اقتصادی 

خواهد داشت.
به زبان ساده تر، در بازار انرژی این بشکه های نفت هستند که 
حرف می زنند. از همین رو، کشورهای نفتی جهان همواره به  
دنبال افزایش ظرفیت تولید نفت هستند تا در بزنگاه های کاهش 
یا افزایش قیمت، با دست پر وارد عمل شوند و بیشترین سود 

را کسب کنند.
اهمیت تولید و صادرات نفت در اقتصاد کشورهای تولیدکننده 
نفت آن چنان بالاست که در دهه های اخیر، هرکجا تصمیم بر 
فشار سیاسی، اقتصادی و تحریم گرفته شده، اولین صنعتی که 
مورد هدف قرار گرفته، نفت و گاز بوده است. نگاهی به روند 
تاریخی این موضوع نشان می دهد ایران، ونزوئلا و حالا روسیه 
از این تحریم ها برای محدودشدن تولید و صادرات نفت و گاز 

در امان نبوده اند.
درواقع، این تحریم ها با هدف کاهش درآمدهای نفتی و فشار 
مضاعف بر اقتصاد این کشــورها برای نرمش سیاســی انجام 
می شود؛ اما درعمل، تحریم های نفتی علیه صنایع نفت و گاز 
ایران نه تنها بازارهای صادراتی را محدود نکرد، بلکه در دولت 
سیزدهم با تعریف راهکارهای جدید برای افزایش صادرات 
نفت مانند اســتفاده از ظرفیت پالایشــگاه های فراسرزمینی، 

فرصت تازه ای را در برابر اقتصاد ایران قرار داد.
اهمیت تولید و صادرات نفت بر اقتصاد کشورهای تولیدکننده 
نفت آن چنان بالاست که در دهه های اخیر، هرکجا تصمیم بر 
فشار سیاسی، اقتصادی و تحریم گرفته شده، نخستین صنعتی 
که مورد هدف قرار گرفته، صنعت نفت و گاز بوده استدولت 
سیزدهم با شعار بی اثرکردن تحریم ها و فشار آن بر معیشت مردم 
روی کار آمد. ایران از سال های پیش از آن و هم زمان با خروج 
آمریکا از برجام شدیدترین تحریم های نفتی را تجربه می کرد و 
این تحریم ها باعث کاهش صادرات نفت و به  دنبال آن، کاهش 

تکلیفی تولید نفت ایران شده بود.

دولت سیزدهم برای بازگرداندن بازارهای صادراتی نفت ایران 
راه سختی پیش ِ رو داشــت. رقیبان سنتی ایران، بخشی از بازار 
نفت را در غیاب ایران تصاحب کرده بودند و پس  گرفتن این 
بازار، آن هم در وضعی که تحریم ادامه داشت، کار آسانی نبود. 
از ســوی دیگر، این بازارها نیز با تغییر همراه بودند و تکیه بر 
بازارهای گذشته نمی توانست به تنهایی نیاز ایران برای بازاریابی 

نفت خام و میعانات گازی را فراهم کند.

درآمد ۳۶ میلیارد دلاری ایران از فروش نفت
با فعال شــدن دیپلماسی انرژی در دولت ســیزدهم، به تدریج 
افزایش تولید و صادرات نفت بــا تمرکز بر ذخایر نفت خام و 
میعانات روی آب آغاز شــد. تا آنجا که در پایان سال ۱۴۰۰ و 
درحالی که چند ماه از عمر این دولت می گذشــت، صادرات 
نفت ایران افزایش ۴۰درصدی را ثبت کرد و این در شرایطی رقم 

خورد که همچنان تحریم ها بر اقتصاد ایران سایه انداخته بود.
سال ۱۴۰۱ نیز گام های اساسی برای افزایش صادرات، همچنین 
توســعه بازارهای نفتی ایران برداشــته شــد. ابتکار ایران در 
بازسازی پالایشگاه های فراســرزمینی و صادرات نفت به این 
پالایشــگاه ها از مهم ترین مواردی اســت که می توان از آن تا 

سال های طولانی به عنوان دستاورد این دولت یاد کرد.
افزایش تولید نفت با هدف رسیدن به روزانه ۳ میلیون و ۸۰۰ 
هزار بشکه، در سال گذشته نیز ادامه داشت و این افزایش تولید 
و به  دنبال آن افزایش صــادرات، خود را در آمارهای اقتصادی 
کشور نشان داد. بخش نفت و گاز بالاترین آمار رشد اقتصادی، 
رشــد بهره وری و جذب ســرمایه  خارجی را  بین بخش های 
مختلف به خود اختصاص داد تا طلای سیاه، شاگرد اول اقتصاد 

ایران در سال ۱۴۰۲ شود.
این موضوع سبب افزایش درآمدهای نفتی هم شده است و طبق 
تازه ترین آمار گمرک، ایران توانسته درآمدهای حاصل از فروش 

نفت را به بیش از ۳۶ میلیارد دلار در سال برساند.
البته دولت سیزدهم همچنان افزایش تولید و صادرات نفت را 
دنبال می کند و آن گونه که جواد اوجی، وزیر نفت، اعلام کرده 

است، درآمدهای ارزی در سال جهش تولید افزایش می یابد.
وی ادامه داد: با همت همکارانم، گروه نفت و گاز سال ۱۴۰۲ 
را با رشد اقتصادی قابل توجه و از همه مهم تر، رشد صادرات 

و افزایش خیره کننده وصول  درآمدهای ارزی به پایان رساند.
وزیر نفت همچنین با بیان اینکه در سال ۱۴۰۳ در تولید نفت و 

گاز رکورد خواهیم زد، گفت: ۲۸ میلیارد دلار پروژه نیمه تمام 
تکمیل شد.

امسال با سرمایه گذاری جدید در پروژه های نیمه تمام باقیمانده 
نفتی، جهش خوبی را در رشد تولید خواهیم داشتاوجی گفت: 
سرمایه گذاری مناسب وزارت نفت در بخش های بالادستی و 
پایین دستی سبب رشــد تولید نفت، گاز، فرآورده های نفتی و 
پتروشیمی شد و در سال ۱۴۰۲ رشد تولید نفت و گاز به بالای 

۲۰ درصد رسید.
وی تأکید کرد: براســاس برنامه ریزی انجام شده، امسال هم با 
سرمایه گذاری جدید در پروژه های نیمه تمام باقیمانده، جهش 
خوبی را در رشد تولید خواهیم داشت. همچنین، تلاش می کنیم 
با افزایش تولید به بیش از ۲۰ درصد سال گذشته، رکورد بزنیم.

آمارهای بانک مرکزی، مرکز آمار و سازمان برنامه و بودجه نیز 
این موارد را تأیید می کند. اما نکته مهم آن است که سازمان های 
بین المللی نیز به افزایــش تولید نفت و گاز ایــران در دولت 

سیزدهم اعتراف کرده اند.

افزایش ۲۴درصدی تولید نفت ایران
اداره اطلاعات انرژی آمریــکا در جدیدترین گزارش خود از 
افزایش ۶۳۰ هزار بشکه ای تولید روزانه نفت ایران در یک سال 
گذشته و تولید ۳ میلیون و ۲۵۰ هزار بشکه نفت در سومین ماه 

سال ۲۰۲۴ خبر داد.
تولید نفت ایران در این ماه نسبت به ماه مارس ۳۰ هزار بشکه در 
روز افزایش داشته است. ایران در ماه فوریه ۳ میلیون و ۲۳۰ هزار 

بشکه در روز نفت تولید کرده بود.
براســاس این گزارش، ایران در سه  ماه نخســت سال ۲۰۲۴ 
به طور میانگین روزانه ۳ میلیون و ۲۳۰ هزار بشکه نفت تولید 

کرده است.
این آمارها نشــان می دهد تولید نفت ایران در ماه های ژانویه تا 
مارس امسال نسبت به سه ماه چهارم سال ۲۰۲۳ ۵۰ هزار بشکه 
در روز و نسبت به سه ماه نخست سال پیش ۶۳۰ هزار بشکه در 

روز افزایش داشته است. ایران در سه ماه نخست سال گذشته 
میلادی روزانه ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه و در سه ماه چهارم 

این سال روزانه ۳ میلیون و ۱۸۰ هزار بشکه تولید کرده بود.

ایران مدال برنزی اوپک را پس گرفت
ایران با افزایش ۶۳۰ هزار بشــکه ای تولید نفت در یک ســال 
گذشــته، رکورددار افزایش تولید در میان اعضای اوپک بوده 

است.
براساس این گزارش، ایران با افزایش تولید نفت توانسته است 
جایگاه ازدست رفته خود در میان تولیدکنندگان بزرگ اوپک 
را پله پله پس بگیرد. ایران درحالی که در ســه ماه نخست سال 
۲۰۲۳ به جایگاه پنجم اوپک سقوط کرده بود، در سه ماه نخست 
۲۰۲۴، پس از عربســتان و عراق، ســومین تولیدکننده بزرگ 

اوپک بوده است.
ایران با افزایش ۶۳۰ هزار بشــکه ای تولید نفت در یک ســال 
گذشته، رکورددار افزایش تولید در میان اعضای اوپک بوده استاز 
سوی دیگر، براساس تازه ترین گزارش دبیرخانه اوپک، ایران 
در ماه مارس )اسفند – فروردین( ۳ میلیون و ۱۸۸ بشکه نفت 
خام تولید کرده که ۲۸ هزار بشکه بیشتر از فوریه ۲۰۲۴ )بهمن 
- اسفند( بوده و به این ترتیب پیشتاز افزایش تولید در سازمان 

کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( شده است.
به گزارش شانا، ایران نه تنها اکنون توانایی دورزدن تحریم ها را 
به  دست آورده، بلکه توانسته با اقدام های مؤثری که در بازار نفت 

و گاز انجام داده، تحریم ها را بی اثر کند.
ایران اکنون با وجود تحریم های نفتی، توانسته برای پنج پروژه 
نفت و گاز خود حدود ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار ســرمایه 
خارجی در دولت ســیزدهم جذب کند، تولید نفت را افزایش 
دهد، بدون نگرانی به هرکجای دنیا نفت بفروشد و پول آن را 
دریافت کند و حالا به دنبال افزایش تولید نفت خود تا ۶ میلیون 
بشکه در روز باشد و با این اقدام ها نه تنها تحریم ها را دور زده، 

بلکه آنها را بی اثر کرده است.

درآمد ۳۶ میلیارد دلاری ایران از فروش نفت

مُهر تأیید نهادهای بین المللی 
5بر رشد صنعت نفت ایران آب و انرژی

انرژی

 رصدخانه شبکه برق و انرژی تهران
 به هوش مصنوعی مجهز می شود

مدیر دفتر تحقیقات شرکت توزیع نیروی برق تهران 
بزرگ از تجهیز رصدخانه شبکه برق و انرژی تهران 

به هوش مصنوعی خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، حبیب اله رواقی اردبیلی" 
در خصــوص بهره گیــری از هــوش مصنوعی در 
صنعت بــرق گفت: ما شــاهد افزایــش روزافزون 
کاربرد هوش مصنوعی در مهندســی برق هســتیم. 
این فناوری نوآورانه، با اســتفاده از یادگیری عمیق 
و سایر الگوریتم های هوشــمند مبتنی بر داده کاوی 
به همراه بسترهای هوشمند مخابراتی، می تواند در 
اتخاذ تصمیمات هوشــمندانه و بهینه در مواجهه با 

چالش های پیچیده صنعتی به مهندسین کمک کند.
وی افزود: هوش مصنوعی به عنــوان روش نوینی 
که برای استخراج الگوهای مخفی از انبوه اطلاعاتی 
که در شبکه توزیع به واسطه وجود مشترکان متعدد 
وجود دارد، می تواند نقش مهم و اساســی در ارائه 
برنامه های راهبــردی و کلان صنعت بــرق با افق 

آینده نگری ایفا کند.
مدیر دفتر تحقیقات شرکت توزیع نیروی برق تهران 
بزرگ ادامه داد: در همین راســتا این شرکت توزیع 
نیروی برق تهــران برنامه های متعددی را از ســال 
قبل در این حــوزه طرح ریزی کرده کــه راه اندازی 
رصدخانه شبکه برق و انرژی شــهر تهران و شبکه 
راهبری و پایش مشــترکان کلان شــهر تهــران از 
مهمترین آنها بوده و در سال ۱۴۰۳ این مجموعه به 

فناوری هوش مصنوعی مجهز می شود.
رواقی در بخش دیگر ســخنان خود گفت: شرکت 
توزیع نیروی برق تهران بزرگ در زمینه اســتفاده از 
هوش مصنوعی برنامه دیگری هم طرح ریزی کرده 
است که شــامل تخمین بار شــبکه مبتنی بر هوش 
مصنوعی، یادگیری ماشــین و پیاده ســازی سیستم 
نرم افزاری در حوزه GIS بر اســاس چت هوشمند 
در حوزه معاونت مهندســی و نظارت، پاسخگوی 
به مشترکان و ذی نفعان در راستای افزایش رضایت 
آنها با استفاده از هوش مصنوعی در حوزه خدمات 
مشترکان، ارتقای قابلیت های مرکز راهبری و پایش 
شبکه فشــار ضعیف مشترکان با اســتفاده از هوش 
مصنوعی در حوزه بهره برداری و استفاده از امکانات 
هوش مصنوعی در ارتقــای بهره وری و آموزش در 

حوزه منابع انسانی می شود.
وی در ادامه تصریح کرد: در راســتای بهره مندی از 
امکانات موجود در کشور برای افزایش بهره وری و 
رضایت مندی مشترکان، تفاهم نامه مشترکی با با ستاد 
توسعه و فناوری هوش مصنوعی ریاست جمهوری 
منعقد شده است و همچنین برای اولین بار در کشور 
مدرسه بهارانه با موضوع هوش مصنوعی و داده کاوی 
در صنعت برق توسط این شرکت برگزار خواهد شد.
مدیر دفتر تحقیقات شرکت توزیع نیروی برق تهران 
بزرگ با اشــاره به چالش های پیش روی اســتفاده 
از این فنــاوری نوظهور در صنعت بــرق بیان کرد: 
مهمترین چالش موجود موضــوع امنیت و صیانت 
از حجم بالای اطلاعات و چالش بعدی نیز موضوع 
نیروهای متخصص و خبره به دلیل نو ظهور بودن این 

تکنولوژی است.
وی در ارتباط با دیگر چالش های پیش روی فناوری 
هوش مصنوعی در صنعت برق گفت: چالش بعدی 
موضوع صحــت و دقــت داده و اطلاعات موجود 
در صنعت اســت، چراکه هوش مصنوعی به اندازه 
اطلاعات ورودی هوشــمند خواهد بــود. و نهایتاً 
موضوع استانداردها و مســائل حقوقی این فناوری 
هم از دیگر چالش های پیش روی این فناوری است.

 نیمی از برق کشور در بخش تولید
 مصرف می شود

سخنگوی صنعت برق گفت: به صورت میانگین ۵۰ 
درصد برق کشور در بخش تولید واحدهای صنعتی 

و کشاورزی مصرف می شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، رجبــی مصطفی رجبی 
مشهدی افزود: در ســال ۱۴۰۰ با ناترازی شدیدی 
مواجه بودیم اما طی دو ســال گذشــته با مجموع 
اقدامــات انجام شــده این ناتــرازی بــا درایت و 

برنامه ریزی های دقیق به حداقل رسید.
وی با بیان این که برای گذر از اوج بار تابستان امسال 
۱۸۰ اقدام تأمین انرژی در کشور تعریف شده، اظهار 
امیدواری کرد ســال جاری نیز ســال مطلوبی برای 

صنعت برق کشور باشد.
به گفته مدیرعامل توانیر، در این زمینه ظرفیت های 
مناسبی در حوزه صنعت برق ایجاد شده که ساخت 
نیروگاههای حرارتی جدید و راه اندازی نیروگاههای 
تجدید پذیر و احداث شبکه های توزیع و انتقال برق 

از جمله آنها است.

قوه قضائیه
 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب 1390/9/20 و برابر رأی 140260310013025085 مورخ 
1402/12/22 هیأت قانون تعیین تکلیف.... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی ..... چمستان .... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم محمدعلی 
علی زاده فرزند روح اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت 
372/10 مترمربع به شــماره پلاک 356 فرعی از 16 اصلی واقع در قریه سنگ چالک 
بخش 11 خریداری شده از آقای/ خانم محسن ماهدوست مالک رسمی محرز گردیده 
اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه و محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند. باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/17

شناسه آگهی : 1702266 
عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
بسمه تعالی آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر پیرو آگهی قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 
13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در 

ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد./
املاک متقاضی واقع در قریه انارور پلاک 2 اصلی بخش 3 قشلاقی کلاسه 1402/294 
پلاک 1432 فرعی آقای ابراهیم ایبک آبادی فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی )کاربری زراعی( به مســاحت 266/80 مترمربع خریداری بدون 

واسطه/ با واسطه از آقایان منصور سلیمانی اندرور و محمدعلی سلیمانی
ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/02/31 لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور 
و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم 
رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 
15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد 
معترضین می توانند با استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت 
ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به 
این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به 
تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات 

ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار: 1403/02/03

علی اکبر مقدسی فر- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر
شناسه آگهی : 1699545

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف - برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض الیاس کر به شماره شناسنامه 1725 و شماره ملی 
6289617834 صادره از گرگان فرزند قران متقاضی کلاسه پرونده 1402114412480000504 در ششدانگ یک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مســاحت 103/85 مترمربع قسمتی 2342 فرعی از پلاک 268- اصلی 
مفروز و مجزی شده از 317 فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی مازاد اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رأی صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/19

حجت اله تجری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  از طرف محمد فندرسکی 
شناسه آگهی : 1701866

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو، سواری هاچ بک، سیستم: 
 ، TIGGO 7 PRO AT :فونیکس، تیــپ
رنگ مشکی، مدل 1401 به شماره شاسی: 
NATGBACJ5N1001446 و شــماره 
MVME4T15CBKM000789 :موتور

شــماره انتظامی پلاک49   883 د 21 به 
نام  هوشنگ بدره مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهي موضوع ماده۳ قانون وماده1۳آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 140260301206004555 و 140260301206004554 هیات اول  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در  واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهارســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان  آقای علی بختیاری    فرزند 
عبداله بشماره شناسنامه 546  نسبت به یک هزارپانصدو هفده ممیز پنج دهم سهم مشاع از یک 
هزارونهصدوسه ممیز نودوهشت صدم سهم عرصه واعیان و به مسساحت 1517.50 مترمربع و 
آقای حمیدرضااکبری فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه 28002 نسبت به سیصدوهشتادوشش 
ممیزچهل وهشت صدم سهم مشاع از یک هزاروونهصدوسه ممیز نودوهشت صدم سهم عرصه 
واعیان به مســاحت 386.48 مترمربع پلاک 25823 فرعی از 142اصلی مفروز ومجزی شده از  
پلاک 3589  فرعی از142 اصلی  واقع در سلطان آباد خریداری از از مالک رسمی آقای ماشااله قیدر  
محرز گردیده است ،لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود،در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1403.02.03  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403.02.19
م الف/ 745

علی رحیمی پردنجانی- رییس ثبت اسنادواملاک بهارستان

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر - نظر به دستور مواد 1 و3  
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. املاک متقاضی واقع در قریه انارور پلاک 2 اصلی بخش 3 قشلاقی کلاسه 
1402/294- پلاک 1432 فرعی آقای ابراهیم ایبک آبادی فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری 
زراعی( به مساحت 266/80 مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقایان منصور سلیمانی اندرور و محمد علی سلیمانی- لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رأی 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی 
از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رأی هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را 
در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 

تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/17

علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
شناسه آگهی : 1699537
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